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Purge pour té SPI8

Purge pour évacuation des condensats - conduit simple paroi - livré

avec une bride de sécurité - épaisseur 8/10ème

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Avec/sans joints conduit fumée Oui

Matière conduit intérieur INOX316

Compatibilité appareil selon le
combustible

Appareils gaz à
condensation

Applications

Tubage et raccordement : Gaz , Fioul, Bois Bûches et
Granulés de bois

Références produit

Référence Diamètre intérieur

419235 350

419240 400

419245 450

419250 500

419255 550

419260 600

Fiche produit
PURGE POUR TÉ SPI8 Plus de 30 ans

d'expérience
100% professionnels
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